
 SG. 0057.3.2022
Udanin, 14 marca 2022 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie   11 lutego – 10 marca 2022r.  

I. Spotkania Wójta Gminy, odbyte w okresie sprawozdawczym:

09.02.2022r. 
spotkanie  z  Dyrektorem  KOWR  Tomaszem  Krzeszowcem  i  Wicemarszałkiem  Województwa
Dolnośląskiego Grzegorzem Macko. Przedmiotem spotkania były plany rozwojowe Gminy Udanin
oraz możliwości przejęcia przez gminę dróg dojazdowych do dawnych osiedli popegerowskich.

10.02.2022.
spotkanie ws. robót dodatkowych SUW 

11.02.2022
Spotkanie z asystentem Ministra Michała Dworczyka 

  
14.02.2022
spotkanie  z  Jarosławem  Obremskim  –  Wojewodą   Dolnośląskim.  Rozmawiano  o  bieżących
sprawach gminy, wykorzystaniu środków rządowych w ramach Polskiego Ładu i innych programów
dedykowanych rozwojowi infrastruktury.

 
15.02.2022
spotkanie  z  Wicemarszałkiem Województwa Dolnośląskiego Tymoteuszem Myrdą i  dyrektorem
DSDIK Leszkiem Lochem.  Tematem spotkania  była  przebudowa drogi  wojewódzkiej  nr  345 w
Lusinie. Projekt zakłada budowę przejść dla pieszych, budowę chodnika oraz nowej nawierzchni
asfaltowej z odwodnieniem.

15.02.2022r. 
Wręczenie  podczas XLV sesji  Rady Gminy Udanin  wraz  z  Przewodniczącym Rady Januszem
Strzeleckim  podziękowania  asp.  sztab.  Markowi  Bednarzowi,  dotychczasowemu Kierownikowi
Posterunku Policji w Udaninie, w związku z przejściem na emeryturę, za bardzo dobrą współpracę,
nieocenioną  pomoc  i  zaangażowanie  w sprawy  naszej  lokalnej  społeczności.  Jednocześnie  w
związku z nominacją st.  asp. Grzegorza Jańca na stanowiska Kierownika Posterunku Policji  w
Udaninie  złożono  gratulacje  oraz  życzenia  owocnej  współpracy  na  rzecz  podnoszenia
bezpieczeństwa naszej gminy.

 
16.02.2022
spotkanie  z  zarządem oraz  komisją   Gminnej  Spółki  Wodnej.  Spotkanie  dotyczyło  omówienia
działalności spółki w 2021r. m.in. w zakresie wykonania planu robót i budżetu oraz propozycji prac
przewidzianych do realizacji w 2022 r.

16.02.2022r.
spotkanie z płk Arturem Barańskim Dowódcą 16 Dolnośląskiej Brygady Obrony Terytorialnej oraz
mjr  Renatą  Mycio,  oficerem  prasowym  Brygady.  Rozmawiano  nt.  przyszłej  współpracy  m.in.
udziału żołnierzy WOT w uroczystościach patriotycznych, w ew. działaniach pomocowych podczas
klęsk żywiołowych, a także promowania formacji wśród mieszkańców gminy.

17.02.2022r. 
uczczenie  pamięci  -  wraz  z  członkiem  Rady  Sołeckiej  Mariuszem Madejem,  Radnym Gminy
Udanin  Robertem  Cudkiem  oraz  Prezesem   Zarządu  Oddziału  Gminnego  Związku  OSP  RP
Bogdanem  Wilczakiem - o tragicznie zmarłych na służbie załogi śmigłowca, który rozbił  się w
Jarostowie  

18.02.2022r.
uczestnictwo w odbiorze nowo wybudowanego chodnika w Ujeździe Górnym.
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22.02.2022r. 
• udzielenie wywiadu dla TVP3 Wrocław, o  tym jak rozwija się Gmina Udanin oraz jakie

inwestycje  realizowane  są  na  rzecz  poprawy  infrastruktury  społecznej  w  ramach  m.in.
programu "Odnowa Dolnośląskiej Wsi"

• Spotkanie z projektantem drogi w Ujeździe Dolnym

23.02.2022
Wizytacja UMWD ws. Organizacji dożynek wojewódzkich w Udaninie 

24.02.2022r.
• Podpisanie  umowy,  która  pozwoli  na  realizację  projektu  pn.  „Likwidacja  barier

transportowych  na  terenie  Gminy  Udanin  poprzez  zakup  pojazdu  przeznaczonego  do
przewozu  osób  niepełnosprawnych”  Środki  pochodzą  z  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Kwota dotacji to 95 tys. zł, a wkład beneficjenta, tj.
Gminy Udanin - 78 tys. zł.

• Spotkanie z dyr. Andrzejem Tywsem dyrektorem Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej
• Spotkanie ws. Projektowanej przebudowy autostrady A 4 

25.02.2022r 
odbiór  robót  budowlanych  związanych  z  remontem  dachu  świetlicy  wiejskiej  w  Damianowie
wykonanych w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.. Koszt niniejszej
inwestycji wynosił: 148.179,59zł brutto. 

1.03.2022r.
• złożenie wiązanki kwiatów oraz zapalenie znicza pod pomnikiem pamięci „Obrońców 

Ojczyzny” w Udaninie w celu upamiętnienia Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy 
Wyklętych” - wraz z Prezesem OSP KSRG Udanin Tadeuszem Brzozowskim oraz 
przedstawicielem 10 Wrocławskiego Pułku Dowodzenia mł. chor. Tomaszem Jurkiem 

• podpisanie  umowy  z  Prezese  Gminnego  Związku  Sportowego  w  Udaninie  Pawłem
Świdzińskim  na  realizację  zadania  publicznego  pt.  „Organizacja  współzawodnictwa  i
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Udanin w zakresie piłki nożnej,
w tym gier zespołowych”

• spotkanie   z  sołtysami  oraz  prezesami  jednostek  OSP  z  terenu  Gminy  Udanin  ws
organizowania  zbiórek  oraz  wszelkiej  możliwości  pomocy  społeczności  ukraińskiej
przybywającej na nasz teren.

02.03.2022r
• Spotkanie z wykonawcą chodnika w Jarosławiu

04.03.2022r
• Odbiór chodnika w Udaninie.

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

1)  08.03.2022 r.  odbyło  się  wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Udanin;
2) Na  XLV  sesji Rady Gminy Udanin  w dniu 15 lutego  2022 r.  zostały podjęte następujące

uchwały:
◦ Uchwała nr XLV.187.2022 w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla

strażaków  ratowników  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  z  terenu  Gminy  Udanin
uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratunkowej, szkoleniu lub ćwiczeniu.

◦ Uchwała nr XLV.188.2022 w sprawie: utworzenia Klubu Seniora „Senior+” na terenie
Gminy Udanin.

◦ Uchwała nr XLV.189.2022 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i
wydatków.

◦ Uchwała nr XLV.190.2022 w sprawie: określenia szczegółowego trybu i harmonogramu
opracowania  „Strategii  Rozwoju  Gminy  Udanin  na  lata  2022-2030”,  w  tym  tryb
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konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju.

3) Uchwała nr  XLV.187.2022 w sprawie:  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu pieniężnego dla
strażaków  ratowników  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  z  terenu  Gminy  Udanin
uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratunkowej, szkoleniu lub ćwiczeniu została
opublikowana  w  dniu   21.02.2022  r.  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Dolnośląskiego.

4) W okresie  sprawozdawczym wpłynęły  3   interpelacje  od  radnych  do Przewodniczącego
Rady Gminy, które  zostały  opublikowane  na stronie internetowej gminy  i   na tablicy
ogłoszeń.

5) Wpłynęły   2  odpowiedzi  na  zapytania/interpelacje   radnych,  które  zostały  dostarczone
radnym oraz opublikowane w Biuletynie  Informacji Publicznej i  na tablicy ogłoszeń.

6) W okresie sprawozdawczym została wycofana 1  interpelacja złożona przez radnego. 

 
III. Referat organizacyjny

1. W okresie sprawozdawczym  wpłynął  1  wniosek  o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w
roku 2022  Sołectwa  Ujazd Górny.   Wniosek   został   zweryfikowany  przez komisję
oceniającą, a następnie  został zatwierdzony  przez   Wójta Gminy Udanin i przekazany
Skarbnikowi Gminy.

2. Bieżąca współpraca z PCZK w Środzie Śląskie w zakresie przekazywania informacji dot.
zagrożeń  pogodowych  i  hydrologicznych  na  terenie  powiatu  i  gminy;  aktualizowanie
bieżących danych w zakresie oc i zarządzania kryzysowego. 

3. Obsługa codzienna POZK, przekazywanie komunikatów i ostrzeżeń meteorologicznych do
ZOG ZOSP RP w Udaninie.

4. Zawnioskowano do brokera o przygotowanie polis ubezpieczenia dla floty Gminy Udanin
(GK +OSP) w związku z aspiracja terminów ubezpieczenia floty.   

5. Opracowano Instrukcji Stałego Dyżuru Wójta Gminy Udanin wraz z załącznikami.
6. W  związku  wprowadzeniem  przez  premiera  Mateusza  Morawieckiego   zarządzenia

wprowadzającego   pierwszy  stopień  alarmowy  ALFA-CRP na  obszarze  całego  kraju  -
Stopień alarmowy obowiązuje od wtorku 15 lutego (od godz. 23:59) do poniedziałku 28
lutego  2022  r.  (do  godziny  23:59).  -  -  ostrzeżenie  zostało  wprowadzone  w  celu
przeciwdziałania  zagrożeniom  w  cyberprzestrzeni.  Powiadomiono  Wójta  Gminy  Udanin
oraz jednostki podległe. Komunikat zamieszczono na stronie internetowej Gminy Udanin
oraz w mediach społecznościowych Facebook. 

7. W  związku  wprowadzeniem  przez  premiera  Mateusz  Morawieckiego   zarządzenie
wprowadzającego  trzeci  stopień  alarmowy  CRP (CHARLIE–CRP)  na  terytorium  całego
kraju, obowiązujący od 21 lutego 2022 r. od godz. 21.00 do 4 marca 2022 r. do godz. 23.59.
-  ostrzeżenie  zostało  wprowadzone  w  celu  przeciwdziałania  zagrożeniom  w
cyberprzestrzeni. 

8. W  związku  z  wprowadzeniem  przez  premiera  Mateusz  Morawiecki   zarządzenie,
przedłużającego obowiązywanie trzeciego stopnia alarmowego CRP (CHARLIE–CRP) na
terytorium  całego  kraju  do  15  marca  2022  r.  do  godz.  23:59.  -  ostrzeżenie  zostało
wprowadzone  w  celu  przeciwdziałania  zagrożeniom  w  cyberprzestrzeni.  Powiadomiono
Wójta  Gminy  Udanin  oraz  jednostki  podległe.  Komunikat  zamieszczono  na  stronie
internetowej Gminy Udanin oraz w mediach społecznościowych Facebook. 

9. Opracowania Wytycznych  Wójta Gminy Udanin – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Udanin do
działalności  w dziedzinie obrony cywilnej w 2022 r. na obszarze gminy Udanin oraz Planu
działania w zakresie obrony cywilnej na rok 2022.

10. Opracowywania „Oceny stanu przygotowań w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej
w województwie dolnośląskim – Gmina Udanin”.

11. Rozliczono karty pracy pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.
12. W związku z uchwaleniem przez  Rady Gminy Udanin uchwały ws. ustalenia wysokości

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu
Gminy Udanin uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji  ratunkowej,  szkoleniu lub
ćwiczeniu  przystąpiono  do  opracowania  zarządzenia  Wójta  Gminy  Udanin  wraz  z
załącznikami wprowadzającego wniosek o wypłatę ekwiwalentu dla strażaków ratowników
OSP.
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13. Zakończono  3  zgłoszone szkody :
14. W  związku  z  potrzebą  zabezpieczenia  miejsc  dla  uchodźców  z  Ukrainy  w  obiektach

należących do Gminy Udanin,  zgłoszono wskazane prze Wójta Gminy Udanin  obiekty:
Świetlica wiejska w Pielaszkowicach, dom wielorodzinny w Lusinie 34. Obiekty wskazano
także w razie ulokowania społeczności ukraińskiej do refundacji kosztów zakwaterowania,
wyżywienia itp. 

15. 4 marca br. odebrano z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych w Lisowicach 30 łóżek
polowych,  30 koców oraz 60 szt.  prześcieradeł.  Pozyskane wyposażenie  zwieziono do
Świetlicy wiejskiej w Pielaszkowicach. 

16. Wysłano zapytanie cenowe na flagi narodowe, z uwagi na konieczność zakupu nowych w
miejsce zużytych. 

17. Wyliczono ekwiwalenty dla strażaków OSP:
18. Przygotowano i zrealizowano zlecenie na przegląd i konserwacje aparatów oddechowych

oraz masek OSP Lusina
19. Wydano 11 zarządzeń Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano  49 odpisów z ksiąg stanu cywilnego,
2) zarejestrowano 6 zgonów,
3) przyjęto  4 wnioski o udostępnianie danych osobowych,
4) zameldowano  i wymeldowano 16 mieszkańców, 
5) wydano  12 poświadczeń o zameldowaniu,
6) wydano  43 dowody osobiste,
7) przyjęto 13 wniosków do CEIDG,

V. Referat Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Promocji Gminy I Sportu

1. 22.02.2022r.  -  "Spotkanie  Informacyjno  -  Szkoleniowe  dla  Rolników"  z  terenu  Powiatu
Średzkiego . W spotkaniu udział wzięli Wójt Gminy Udanin, przedstawiciele Dolnośląskiej
Izby  Rolniczej  ,  Agencji  Modernizacji  i  Restrukturyzacji  Rolnictwa,  Krajowego  Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa we Wrocławiu, przedstawiciele banków, władz samorządowych oraz
firm świadczących wsparcie na rzecz rolnictwa.

2. 23.02.2022 r. Gmina Udanin złożyła wniosek w ramach Konkurs „Odnowa Dolnośląskiej
Wsi  2022” na zadnie pn.: „Przebudowa części budynku usługowego wraz ze sposobem
użytkowania  na dzienny Klub Seniora  - elewacja wraz z nasadzeniem zieleni”. Wartość
całkowita zadania wyniosła 84 000,38, w tym kwota dotacji 40 000,00 zł.

3. 25.02.  2022  r.  Gmina  Udanin  złożyła  5  wniosków  o  dofinansowanie  z  Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na zadania: 
◦ Budowa i  przebudowa dróg  na  terenie  Gminy  Udanin  –  etap  II.  Wartość  całkowita

10 000 000,00 zł, kwota dotacji 9 500 000,00 zł.
◦ Budowa kanalizacji  w Gminie Udanin – etap II.  Wartość całkowita 5 000 000,00 zł.,

kwota dotacji:  4 750 000,00 zł.
◦ Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Udanin. Wartość całkowita 5 000 000,00

zł. w tym kwota dotacji 4 750 000,00 zł.
◦ Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Udanin poprzez budowę/przebudowę remiz

OSP. Wartość całkowita 3 000 000,00 zł., kwota dotacji 2 940 000,00zł.
◦ Wyposażenie  Centrum  Usług  Społeczno  –  zdrowotnych  w  Piekarach.  Wartość

całkowita 2 000 000,00 zł., kwota dotacji 1 960 000,00 zł.
4. 28.02.2022 r. Gmina Udanin złożyła wniosek o przyznanie pomocy finansowej na bieżące

utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych  będących  własnością  gmin.  Zadanie  dotyczy
konserwacji rowu w miejscowości Pichorowice. Wartość całkowita wynosi  40 827,08  zł, w
tym kwota dotacji 30 620,00  zł.

5. 02.03.2022 r. Gmina Udanin złożyła wniosek w  ramach projektu „Lokalny Animator Sportu
w  roku  2022”  dzięki  czemu  możliwe  będzie  już  od  marca  pokrycie  w  50%  kosztów
zatrudnienia  animatora  czyli  osoby  organizującej  i  prowadzącej  zajęcia  sportowe  na
obiekcie powstałym  w ramach rządowego programu inwestycyjnego „Moje Boisko – Orlik
2012”. 
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6. 06.03.2022r.  -   w  Udaninie  odbył  się  IV  Bieg  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych  „Tropem
Wilczym”. W wydarzeniu udział wzięło ponad 100 osób, w tym Wójt Gminy Udanin, Paweł
Hreniak - Poseł na Sejm RP, przedstawiciele radnych Rady Gminy, pracownicy urzędu,
sołtysi,  dyrekcja  szkół  z  reprezentacją  uczniów  oraz  inni  mieszkańcy  Gminy,  a  nawet
powiatów  ościennych.  Wydarzenie  rozpoczęto  uroczystym  odśpiewaniem  hymnu
państwowego, odczytano list prezydenta RP skierowany do organizatorów i uczestników
biegu.

7. 07.03.2022 r. Gmina Udanin złożyła wniosek w ramach konkursu pn.: „Dolnośląski Fundusz
Pomocy rozwojowej 2022” na zadanie pn.:  „Podniesienie bezpieczeństwa drogowego w
roku 2022  na terenie Gminy Udanin” . Zadanie dotyczy instalacji oświetlenia hybrydowego
w miejscowościach Lusina, Sokolniki, Pichorowice. Wartość całkowita 133 000,00 zł w tym
kwota dotacji 90 000,00 zł. 

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Odebrano roboty budowlane związane z budową chodnika w miejscowości Udanin.
2. Otworzono oferty złożone w II przetargu na Budowę kanalizacji w Gminie Udanin –etap I.

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Tech –Met Sp.zo.o z Wałbrzycha. Łączna wartość
oferty wyniosła 11.093.280,31zł. 

3. Wydano 17 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin,  5 wypisów i
wyrysów z MPZP oraz 20 deklaracji CEEB, 

4. Udzielano informacje w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”. Ze
strony mieszkańców gminy program cieszy się dużym zainteresowaniem;

5. Bieżąca  obsługa  mieszkańców  w  zakresie  deklaracji  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności
Budynków i Deklaracji na temat szamb i źródeł ciepła. 

6. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów.
7. Wydano 3 decyzje podziału nieruchomości
8. Wydano 2 postanowienia opiniujące podział nieruchomości. 
9. Rozstrzygnięto  pozytywnie  3  przetargi  ustne  nieograniczone:  1  działka  w miejscowości

Piekary i 2 działki w Lasku. 

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1. Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowości Piekary, Damianowo i Udanin.
2. Wykonano wymianę pompy głębinowej w studni nr 1 wodociągu Lusina.
3. Wykonano wymianę uszkodzonych wodomierzy.
4. Usunięto awarię sieci wodociągowej w miejscowości Pielaszkowice.
5. Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Piekary, Konary, Karnice.
6. Wykonano  wyrównanie  dróg   koparko-ładowarką  w  miejscowości  Konary,  Lusina,

Pichorowice.
7. Usunięto  awarię  przyłącza  wodociągowego  w  miejscowości  Jarostów,  Ujazd  Dolny,

Różana, Pichorowice i Konary.
8. Wykonano przegląd pieca CO wraz z wymianą uszkodzonych części w budynku GOPS. 
9. Wyczyszczono przepust drogowy w miejscowości Lasek.
10. Wykonano prace porządkowe na terenie SUW Ujazd Dolny.
11. Wykonano montaż tablic informacyjnych z nazwami ulic w miejscowościach Udanin, Ujazd

Górny i Konary.
12. Wykonano odbiór łóżek z Prochowic dla uchodźców z Ukrainy.
13. Wykonano prace przy obsłudze biegu „Tropem Wilczym”
14. Wykonano rozładunek węgla do kotłowni budynków gminnych.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wpłynęło  29  informacji  oraz  korekt  informacji  w  sprawie  podatku  rolnego  i  od
nieruchomości,  w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

2. Wydano 27 decyzji w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano 5 zaświadczeń potwierdzające areał.
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4. Wydano 1 decyzję DE MINIMIS z tytułu nabycia gruntu oraz 2 decyzje przyznające ulgę
inwestycyjną. 

5. Wysłano 3 pisma – odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych do KRUS. 
6. WYMIAR  2022  –  rozliczenie  sołtysów  z  wymiaru  –  sprawdzenie  potwierdzeń  odbioru

decyzji wymiarowych.
7. Przypis ok. 2600 decyzji wymiarowych z 17 sołectw. 
8. Zarejestrowano  247 zawiadomień o zmianach ewidencyjnych przesłanych przez Starostę

średzkiego.
9. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz

wyjaśnianiu niezgodności.

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

I Realizacja projektów, programów, akcji, uroczystości, Wolontariat:
1. Mleko i owoce w szkole;
2. Szkolny Klub Sportowy;
3. Koncert muzyczny Orfeusz;
4. Tańce w klasie na wypasie (kl. 0 – IV) 
5. Laboratoria przyszłości – realizacja zamówienia
6. Dzień Kobiet;
7. Walentynki
8. Solidarni z Ukrainą – zbiórka darów;
9. Zebranie z rodzicami;
10. Rekrutacja i  realizacja zajęć w ramach projektu W drodze [o kompetencje w Gminie

Udanin;
11. Pasowanie uczniów klasy I na czytelnika SP w Ujeździe Górnym;
12. Udział w IV Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem Wilczym”
13. Szkolne obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych;

II.  Nadzór pedagogiczny,  sprawy bieżące
14. Kontrole bieżące – wg planu nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły;
15. Obserwacje zajęć – wg planu nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły;
16. Monitorowanie frekwencji uczniów;
17. Próbny egzamin ósmoklasisty
18. Posiedzenie Rady Pedagogicznej x2
19. Organizacja  zastępstw  za  nieobecnych  nauczycieli  oraz  pracowników

niepedagogicznych;
20. Zadania związane ze zmianą danych adresowych;
21. Aktualizacja danych w SIO;
22. Rakrutacja do oddziału przedszkolnego (opracowanie regulaminu, kart zapisu)

X. ZSP w Udaninie

1) 15.02. Rada Pedagogiczna -  Przedszkole 
2) 22.02. Rada Pedagogiczna -  Podsumowująca
3) 28.02 Przygotowanie sprawozdania „Laboratoria Przyszłości”
4) 01.03. Rada Pedagogiczna - Plan nadzoru
5) 01.03.Rozpoczęcie rekrutacji do przedszkola i oddziału  przedszkolnego
6) 01.03. Teatrzyk „Kwiaty na zdrowie”.
7) 02.03. Spotkania klas I,VII,VIII z psychologiem - zajęcia integracyjne - PPP w Środzie 

Śląskiej
8) 08.03. Apel z okazji Dnia Kobiet. Udział w akcji  #rosyjskie kobiety zatrzymajcie wojnę
9) 08.03. Spotkanie z Wójtem Gminy Udanin
10) 09.03 Webinar - Dofinansowanie pobytu  w żłobku
11) 09..03 Wizyta w Pielaszkowicach - Spotkanie z uchodżcami z Ukrainy.

 
XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
◦ Pracownicy socjalni odbyli  54 wizyty w rodzinach.
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◦ Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 10 rodzinach.
◦ W ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  19  decyzji  przyznających  pomoc

finansową. 
▪ Zasiłki stałe:
▪ kwota wypłacona: 14 996,76 zł
▪ Zasiłki okresowe:
▪ kwota wypłacona: 6 9110,00 zł
▪ Zasiłki celowe:
▪ kwota wypłacona: 2 770,00 zł

2. Dział świadczeń rodzinnych, wychowawczych, fundusz alimentacyjny
◦ Zasiłek rodzinny oraz dodatki, jednorazowa zapomoga z tyt. urodzenia dziecka, zasiłek

pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie
rodzicielskie:
▪ wniosków: 5
▪ ilość decyzji: 6
▪ kwota wypłacona: 138 778,42 zł

◦ Świadczenia wychowawcze:
▪ ilość decyzji: 3
▪ kwota wypłacona: 350 321,50 zł

◦ Fundusz alimentacyjny:
▪ ilość prowadzonych postępowań wobec dłużników alimentacyjnych: 18
▪ kwota wypłacona dla wierzycieli: 6 150,00 zł
▪ odzyskane wpłaty od dłużników alimentacyjnych ogółem: 2 694,12 zł w tym:
▪ odsetki od funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej do budżetu państwa:

2134,78 zł
▪ zwrot funduszu alimentacyjnego do budżet gminy: 559,34 zł

◦ Dodatek osłonowy:
▪ ilość wniosków: 46

◦  Dodatki mieszkaniowe:
▪ kwota wypłacona: 1 323,55 zł dla 4 rodzin

◦ Czyste powietrze:
▪ ilość wystawionych zaświadczeń o dochodach: 1

◦ Karta Dużej Rodziny:
▪ ilość wydanych kart: 1

◦ Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 27
◦ Odpowiedzi  na  wnioski  o  udostępnienie  danych  ze  zbioru  danych  osobowych

(wystosowanych z instytucji z terenu całego kraju): 8
3. Dział księgowości

◦ Zwrot nienależnie pobranych świadczeń: 3 298,77 zł
◦ Wpłata za DPS: 500,00 zł
◦ Ilość sporządzonych sprawozdań do Gminy: 2

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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